

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

งานชลประทาน (ราคามันดินเขต B7 24,29บาท)

ก่อสร้างฝายน้ำล้น แบบ มข. 2527 (ท4-01) ขนาดความกว้าง 19.00 ม. สันฝายสูง 2.00 ม. ผนังข้างสูง 3.50 ม. พร้อมป้ายโครงการตามแบบมาตรฐาน

ลำห้วยข้างต้น บ้านแก่งน้อย หมู่ที่ 7 ตำบลแคน อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดมหาสารคาม

องค์การบริหารส่วนตำบลแคน

นายจันทน์ อารพอล

เมื่อวันที่.....เดือน.....ปีพ.ศ.....2563...

หน่วยบาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินขุดและดินถม	75.00	ลบ.ม.	113.57	8,517.75	14.55	1,091.25	9,609.00	
3	ปูนซีเมนต์	890.00	ถุง	104.00	92,560.00	0.00	0.00	92,560.00	
4	ทรายหยาบ	110.00	ลบ.ม.	330.00	36,300.00	0.00	0.00	36,300.00	
5	หิน 3/4"	140.00	ลบ.ม.	750.00	105,000.00	0.00	0.00	105,000.00	
2	ค่าแรงงานคอนกรีต	140.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	398.00	55,720.00	55,720.00	
6	เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.098	ตัน	20,679.91	2,026.63	4.10	0.40	2,027.03	
7	เหล็ก RB Ø 12 มม.	6.66	ตัน	20,417.76	135,982.28	3.30	21.98	136,004.26	
8	ลาดผูกเหล็ก เบอร์ 18	120.00	กก	51.72	6,206.40	0.00	0.00	6,206.40	
9	ตะปู 3 นิ้ว	50.00	กก	40.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
10	ไม้กั้นประตู 1 1/2" X 6" X 3.50 (80 แผ่น)	58.00	ลบ.พ.	900.00	52,200.00	0.00	0.00	52,200.00	ไม้เนื้อแข็ง
11	ไม้ 1" X 8" X 4.00	30.00	ลบ.พ.	620.00	18,600.00	0.00	0.00	18,600.00	
12	ไม้ 1 1/2" X 3" X 4.00	74.00	ลบ.พ.	619.63	45,852.62	0.00	0.00	45,852.62	
14	หินใหญ่	20.00	ลบ.ม.	360.00	7,200.00	608.38	12,167.60	19,367.60	ค่าแรง,ค่าขนส่ง
13	ไม้คอก 10 มม.	40.00	แผ่น	450.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
15	ไม้แบบ	116.00	ตร.ม.	0.00	0.00	154.00	17,864.00	17,864.00	
16	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø1 1/2"	19.00	เมตร	116.82	2,219.58	30.00	570.00	2,789.58	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				532,665.26		87,435.23	620,100.49	

ลงชื่อ.....

(นายจันทน์ อารพอล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....

(นายสุพอล อนารัตน์)

เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....

(นายศิริศักดิ์ ศรีรุ่งเศรษฐ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ผู้ช่วยนายช่าง

(นายวิรัตน์ ศรีรัมย์)

.....

ผู้ช่วยนายช่าง

(นายวิรัตน์ ศรีรัมย์)

.....

ผู้ช่วยนายช่าง

(นายวิรัตน์ ศรีรัมย์)

.....

ขนาดพื้นที่เนื้อที่อาคาร จำนวน ๓๐.๐๐ ตารางเมตร

( แปลงที่ดินพื้นที่ของหน่วยงานราชการเดิม (แปลงที่ ๓๐๐) )

ลำดับที่	รายการ	จำนวนต้นท่อน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นท่อนงานก่อสร้างฝายน้ำล้น	620,100.49	1.3357	828,268.23	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	0.00	3,000.00	
	เงินในโครงการ (Factor F)				
	เงินล่วงหน้าจ่าย				
	เงินประกันผลงาน				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมค่าก่อสร้าง			831,268.23	
	รวมราคา			831,268.23	

หน่วย: บาท

คำนวณราคาจากกลาง เมื่อวันที่ ๙ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

แบบ ป.ร.๔ และ ป.ร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๑ หน้า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบล

แบบเลขที่ มย. 2527(ม4-01)

สถานที่ก่อสร้าง ถ้าผู้จ้างไปดินบนบ้านเก่าโดย หมู่ที่ 7 ตำบลแอม อำเภอบางบาล จังหวัดมหาสารคาม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างฝายน้ำล้น แบบ มย. 2527 ฝายสูง 2.00 ม. ฝายข้างสูง 3.50 ม. กว้าง 19.00 ม.

กลุ่มงาน/งาน งานชลประทาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

นางสาวอรรษา

(นางอรรษา อรรษา)

.....

นางสาวอรรษา

(นางอรรษา อรรษา)

.....

นางสาวอรรษา

(นางอรรษา อรรษา)

.....

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างฝายน้ำล้น	831,268.23	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด	831,268.23	
	ราคากลาง (...)		

นายอรรษา

.....

.....

.....

.....

.....

.....

แบบก่อสร้าง

.....